Mời 01 cán bộ phụ trách chương trình y tế học đường các xã làm thành viên. 

VII. KINH PHÍ:  

Sử dụng kinh phí đơn vị 

- Tàu xe: 302.000đ/người X 02 người       =      604.000đ 

- Lưu trú: 100.000đ/ngày  X  06ngày/người   X   02 người  =  1.200.000đ 

Tổng cộng:               1.804.000đ 

Viết bằng chữ: (Một triệu tám trăm lẻ bốn ngàn đồng ). 

VIII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Trung tâm Y tế: 

- Xây dựng kế hoạch và triển khai cho TYT xã nắm để phối hợp thực hiện. 

- Lập biên bản kiểm tra và báo cáo kết quả thực hiện sau khi kết thúc đợt kiểm 

tra. 

2. UBND các xã: 

- Cử cán bộ phụ trách lĩnh vực Giáo dục của UBND xã phối hợp với đoàn